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MekTenke aeinlHn 611lv 6epy yibiMaapbIH XabablKaapMeH XK3He Xnba3beH kamTaMachl3 eTy Typanbl ManlmetTep (03.03,2025 argail 60ibIHLLA)

No

A WDN -

(62}

GRBR

16
17

19

20

ATaybl

Tpaneuus ycten! (LwarbiH)
Tpaneuwns ycten!

Bananap opbIHAbIKAAPI
TamakTtaHAblpyra apHaaraH
OpbIHAbLL,

baHkeTKanap

Bananapra apHanraH kulm
WKagbl (4x1)

MekTen TakTachbl
OWbIHWbLLYTapra apHaraH
LuKad

ManbbepT

«ApPUCTOH» Boiinep!
K!nem Teceww

4x5 Klnem

LLlaucoprbiw

Bananap kepeyeT!
My3biKasbLL, OpTabLLy,
Tenegngap

«[lyKeH» OMbIH LIKadbI

«AC yi» OMbIH LIKadbI

K ypangapra apHairaH Lkag

OpT ceHA!lpnw Kypabl

enem
6!pn'n

5 flaHa
32 paHa
70 paHa

5 flaHa

12 paHa
17 paHa

1paHa
4naHa

4paHa
3paaHa
22
Gep!nreH
6 faHa
3 flaHa
70 paHa
2 flaHa
2 flaHa
1 paHa
1 paHa
1 paHa

1 paHa

«banayca» 6ebeicxkait- 6anabakiiacsl» MKK/

TonTapAblIL, TONbIMABIbITbIHA GaliNaHbICTbI CaHbl

Bebekxkaii »acbl MeKTenke AeLuHn
enwem 6!'pnln Xac «CONHBbILLIKO» apanac To6bl xac «bangbipraH»
«Moyemyukun» (1-2) (3-5) apanac T106bI (1-4)

bLin8://lyonlll.be/4A0TYKP8OLJIE  bLin8://youniia.be/2YY60THO3 E  bLio8://yonin.belyBolliny 2H40

MekTenke gewHn

3 2
10 12 10
18 30 22
5
3 4 5
5 7 5
1
1 2 1
1 1 2
1 1 1
7 5 10
2 2 2
1 1 1
18 30 22
1 1
1 1
1
1
1

Cnopt3an  1iio3Y/yoHLL.be/ c8NMTX8M\Yc



21

22
23
24

25

26
27
28
29

30
3l

32

34
35
36
37
38
39
40

41
42

44
45
46
47
48
49

CnopTTbIK rTMMHACTUKASbIK
foranap

Manb6epT cakmHachbl
CnopTTbIK Kenbey TakTa
CnopTTbIK rTMMHACTUKASbIK
OpbIHAbIKTap

CnopTTbIK Kabbipra
6acnangarsl

Xymcak Pomatuka mogym
Xymcak [Naposo3 Moy
4x5 K\em
MMMHaCTUKasbIK CbipraHak
(AKT)

Tpaneuwnsa yctem
My3blKanbIK OpTa/ibIK (XKeKe)

K"nem 4x5

Tenepgnaap MNnasma

iocTpa (wam)

OpT ceHA\prw Kypasbl
CuHTesartop

Tpaneuuns ycte

Bananap opbIHAbITbI
Aypangapra apHanaraH Lkag
bananap napracbiHbIL, ycTen®
(AKT)

YnKeH araw ManbbepT
Mys3bIKanblK OpTa/iblK (XKeke)
Mys3bIKasibIK K3 YA (OKeKe)

4x5 K"\nem

Tpaneuwnsa yctem
KomnbroTepn™ K ycTen
Myran™m ycrent
Aypangapra apHairaH Lkag
AOLbIP XyMCaK OpbIHABIK

4 naHa

2 flaHa
2 flaHa
2 flaHa

5 naHa

2 XXUbIHTbIK
1 X1bIH

2 flaHa

1 paHa

1 paHa
1 paHa

3 fjaHa
1 paHa
6 faHa
2 flaHa
1 paHa
2 flaHa
16 fnaHa
1 paHa
3 fjaHa

1 paHa
1 paHa
1 paHa

1 paHa
4 naHa
1 paHa
5 flaHa
4 naHa
1 paHa

OH- KyW 3anbl bit8://Monln.be/\VV21311MNaV E

0p"\ctemen K KabuHeT biip8://yonln.be/ " 47KN189y8


https://youtu.be/v213l1qaVWE
https://youtu.be/W47KWJlSQys

50
ol
52

56
57
58
59
60
61
62

64
65

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81

KOMMbIOTEP XUbIHTbITbI
Typ-TVCT™ npuHTEp
NamunHatop (>keke)
BeiiHenpoekTop (>Keke)

Mogem

MpuHTEp

XKymcak 6ananap 6ypbiLLbl
K"nem 4x5

Bananap opbIHAbITbI
Tpaneumna ycren*

Myran*m ycrent

Bananap ycren” (napta) AKT
K"wkeHTain ManbbepT
Aypangapra apHairaH Lkag
YKyMcak opbIHABIK
KoMnbioTep XXMbIHTLIKTA
(>Keke)

MoHo610K

KP Tybl (KabUHETT"\K)

KP EntaH6acbl (KabUHETT K)
®narwToK, yLWTbIK
YKanayra apHanraH to6ka
Ceiih

Myran™m ycren®

2x3 K\em

bByxrantepa™y kK tantapbl
dakc

MpuHTEp

KomnbroTepn™K ycTen
MaHpaiwa (cTeHa)

BeiiHe 6akbinay

Bananap napTacbiHbIH ycTem
(AkT)

YKyMcak opbIHAbIKTap

1 paHa
1 paHa
1 paHa
1 paHa

1 paHa
1 paHa
1 paHa
1 paHa
3 fjaHa
3 flaHa
1 paHa
1 paHa
1 paHa
1 paHa
1 paHa
1 paHa

1 paHa
1 paHa
1 paHa
1 paHa
1 paHa
1 paHa
1 paHa
2 flaHa
YKMbIH
1 paHa
1 paHa
1 paHa
2 flaHa
2 flaHa
1 paHa

6 faHa

McmxonorTbiH KabuHeT” binp8://yonln.be/8KEXal/IOPI'8

MeHrepyw™ KabuHeteTT” biip8://lyonln.be/cx-12KIN1Ky9


https://youtu.be/SNExaIAGPfs
https://youtu.be/cx-I2NHtNvQ

82

85
86
87
88
89
90
91
92
93

94
95

96
97

101
102

103
104
105
106

107
108
109
110
111
112

Aypangapra apHaaraH Lwkag
HoyTbyk

bBananapra apHasiraH kepeyet
(wapLwubr)

TouasbITKbILL
MeaununHanbIK wKap
>Kazy yctem

KyLueTka

Mepae

PocTomep

MexaHu1KanbIK Tapasbliap
KBapy, Lwambl

YNKeH 0pbIHABIK

Tpaneums ycten (LWarbiH)
K"nem TeceH

Cynr’re apHanraH
Knmre apHanraH 6ananap
LUKagbl

K"p Xyy MallnHacbl- aBTOMaT
XKapTblnait aBTOMaTThl K'Y
XYY MallmHachl

bananap ycren®

OpT ceHopriw

Kek opbIHABIK

YT/ KTey TaKTachl

ET TapTKbILL

YNKeH opbIHABIK

OpT ceHppriw

Ac yin Temp cepech
Kypangapra apHanraH Lkag
Boiinep ApUCTOH

2 flaHa
1 paHa

2 flaHa

1 paHa
2 flaHa
[laHa

1 paHa
1 paHa
1 paHa
1 paHa
1 paHa
1 paHa

2 flaHa
10
Gep™\reH

3 fjaHa
1 paHa

1 paHa
1 paHa

1 paHa
1 paHa
3 fjaHa

1 paHa
16 faHa
1 paHa
1 paHa
1 paHa
2 flaHa

MeanumnHanbiK kabuHeT” biip8;//yonln.be/l"0”N\g-EOK128

Kasak 7Y kabuHeT blip8;//yonln.be/pKnnaByebp”

K'p XyaTbIH OpbIH biip8;//yonln.be/tucOcbakT6HM

Ac yi1 biip8;/lyon*n.be/a2¥ xBH M EK


https://youtu.be/fpwg-E0N12s
https://youtu.be/pKunqDyeLpw
https://youtu.be/mc0cBgkT6HM
https://youtu.be/qZYxBHqmjEk

113
114
115
116
117
118
119

120
121
122

123
124

125
126

127
128
129
130
131
132
133
134

135
136

138
139
140
141

Temp kecy Vere
DNeKTp nauTacsl

"a3 ycT*Hger” coprbiL
TouasbITKbILL

BeiiHe 6akblinay
OpbIHABIK (KEK)
YnKeH ac yi ycter

K"nem 4x5

Tpaneumnsa ycren™
OWbIHLWUbIKTapra apHa/iraH
LuKad

AKNapaTTbIK CTeH[,
MemnekeTT K Tau6anap
creHg?

OpT ceHppriw

K™nem TeceH U

LLlaucoprbiw
Aoublp KM1em 4x5
baHkeTKanap
CurHan 6epy

OpT KanKaHbl XXMbIHTbIKTaPbI

OpT ceHp\priw

JKymcak KoubIp OpbIHAbIK
CreHp (MeM. "bI3MeT
KepceTty)

Tpaneumna ycren*

K"nem TeceH L

Tapasblnap

JKapa wavcoprbiL
OpT ceHopriw
YNKeH KepeyeT

4 naHa
3 fjaHa
1 paHa
2 flaHa
1 paHa
1paHa
8 naHa

1paHa
3 fjaHa
1 paHa

1 paHa
1 paHa

5 fjaHa
48
GepNreH
1 paHa
2[aHa
2[aHa
1 paHa
1 paHa
1 paHa
1 paHa
1 paHa

3 faHa
52
Gep™vireH

1paHa
1paHa
1paHa
2 flaHa

OKONornaAnblK KabmHet + XK NE

o3 1,2 kabart bito8://yonln.be/MHrb5°aTPMO

Cknap bWp8://lyonln.be/PobX5-9917rM


https://youtu.be/MHrL5WgTFwQ
https://youtu.be/PobX5-99mzM

142
143
144
145
146

147
148

150
151
152
153
154
155
156
157
158

159
160
161
162
163
164
165

166

167

168
169

Touasbl TKbILW

KP keiire Tybl

Kypangapra apHanraH wkag
Tpaneuns ycten! klwkeHTali
Bananapra apHanraH kKnlm
wKagbl

Klnem 4x5 (Kbl3bllU)
Tenegupap

Kabenb

Coprsbl

KasaH xengetklwl
My3gaTKblW Kamepa
Araw ManbbepT

MeKTen TakKTachbl
Tpaneuywna ycrten!

Bananap kepeyert!
TamaKTaHAblpyra apHanraH
OpbIHAbIK

Bananap opblHAbITbI
baHkeTkanap

Bananap opblHAbITbI

W ayucoprbenn

KeK )XyMcaK OpbIHAbLTAp
KBY 1,0 Ka3aHbl

KBY 1,5 ka3aHbl (ecenTeH
wblrapyra)

1 K. apHanraH KeuenTkluw
(ecenTeH whbirapyra)
AneKTp cTaHUMUACHI
Tpaneuywna ycten!

OTay Tapenkec!

B1nlm 6epy N biMbIHbIL, 6ACLLILICH

1~aHa
30 gaHa
1 naHa
1 naHa
1 naHa

6 faHa
1lpaHa

2 faHa
1l pnaHa
1l paHa
1l pnaHa
1l pnaHa
27 paHa
33 gaHa
10 paHa

30 gaHa
1paHa
2 faHa
4 paHa
26 faHa
1lpnaHa
1paHa

1 paHa

1paHa

XeprtBne

4 @i

~kapayw O.M.



